## SERVICTOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. (SERCOSIKA

Guayaquil, 27 de marzo del 2.013

Señor Ingeniero **ORLANDO OLVERA TORRES** Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía SERVICIOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. (SERCOSIKA), tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE, de la misma por un período de cinco años con las atribuciones establecidas en los estatutos sociales.

En el ejercicio de su cargo ejercerá la Administración, Representación legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía en forma individual que consta en los Estatutos Sociales.

La Compañía SERVICIOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. (SERCOSIKA),, se constituyo mediante escritura pública atorgada el 21 de Mayo de 1.991 ante el Notario Décimo Octavo del Cantón Guayaquil, escritura que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 5 de Julio de 1.991

Roddy Constante Loor SECRÉTARIO DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía SERVICIOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. (SERCOSIKA), pararel cual he sigo elegido. Guayaquil, 27 de

marzo del 2.013

C. C. No. 090812124-7

## **∟**Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:14.952 FECHA DE REPERTORIO:02/abr/2013 HORA DE REPERTORIO:11:29

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha dos de Abril del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía SERVICIOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. (SERCOSIKA), a favor de ORLANDO OLVERA TORRES, de fojas 39.302 a 39.303, Registro Mercantil número 6.325.

ORDEN: 14952

Guayaquil, 04 de abril de 2013

REVISADO POR

AB. GUSTAVO AMADOR DEL GADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

Nº 4532400

Documentedion y Archivo

2 4 JUN 2013

RECIBIO

MARCES W